

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य रोगियां)	Koshika foundation Building Block of Life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	V/0818/1055	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि :	14.08.18	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	CHAPURA BIBI	AGE-YEARS वय-वर्ष	63	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम	KHTIYAR RAHMAN SARDAR			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान आवासीय पता FIELDPATH, KHAR BALANDA, HAZRA, NORTH 24 PURBANAS, 741575, WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान अवासीय पता — AS ABOVE —				
OCCUPATION : अवधारणा	HOUSE WIFE			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक वर्ष	Nil	(Attach Proof of Income) (वार्षिक वार्षिक संलग्न)		
PAN No. स्थायी खाता संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जात वार्ता है? (जो जात हो उस पर जटी का विलाप संभव है)		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS बायोग्राफ़िक विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	CHAPURA BIBI	63	F	SELF
2.	KHTIYAR SARDAR	47	M	SON
3.	ABDUL SARDAR	48	M	SON
4.	RASHANUJ JAHANI	35	M	SON
5.	HAKERA BIBI	33	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता हेतु चिह्नित अवधारणा				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेता के लिए प्रयोग पत्र (प्रयोग पत्र की साथ लिंग संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवास जात वार्षिक पत्र (प्रयोग पत्र की साथ लिंग संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रयोग पत्र की साथ लिंग संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साथ	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाशों का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवासात्मक रिपोर्ट या ड्रिफ्टों की एक प्रतिवेदन मूली संलग्न			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF			
2.	SURGERY - LF (SICCAVOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लिंगी करने स्रोत से लिया एवं हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लिये गई सहायता राशि		

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं योग्यता काले ₹ ५ हजार रुपये में से यही विधान परीक्षा समिति के अनुसार यह एवं चाही है। मरी जांच विधान एवं विधायक सभा याप वाला है तो मेरी सहायता विधान की जै समिति है।
 - 2) यह दूषण से संबंधित ही "विधायक समितिवाचन", से ली जा चाही है, उसका उपर्युक्त उपर्युक्त विधायक विधायक विधायक, जो इस प्रकाश में चाही याप है।
 - 3) मैं योग्यता काले ₹ ५ हजार रुपये में से यह अनुदान की चाही है, उस तरीके से विधायक सभा समिति विधायक सभा समिति की जै समिति है और वही विधायक है जैसा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाला)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations to Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने वास्तविक के अंतर्गत योग्य समाजक, यी (आरोग्यक) अपनी सामग्री की उपलब्धता है एवं "वास्तविक वास्तविकता और उपलब्ध समाजक" को अपनहुए करता है। इस पर आपके वास्तविक के अंतर्गत योग्य समाजक, यी (आरोग्यक) अपनी सामग्री की उपलब्धता है एवं "वास्तविक वास्तविकता और उपलब्ध समाजक" को अपनहुए करता है। यह, चोटी और योग्य समाजक इस प्रति में शामिल है, उसे "वास्तविक" एवं नवाची, दार, वापसीका तृतीय दृष्टिकोण में युद्धी भी शामिलिएं और उपलब्धियों के लिए बिही योग्य समाजक योग्य समाजक बनाने के लिए अधिकृत है; यो उपर का विषय योग्य समाजक के बढ़ते या बढ़ने के लिए "वास्तविक वास्तविकता" व नवाची अधिकृत है।
- 2) यी (आरोग्यक) इस बात से सहमत है कि मिल नाम, यात्रा, चोटी और विषय को कि सामाजिक के दृष्टिकोण से शामिल है युद्धी योग्य समाजक का व्यवहार योग्य बनाता। इस समय में "वास्तविक" योग्य समाजक नामियों का विशेष अधिकृत और वापसीकरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रत्येक विद्यार्थी को अपनी



AGREEMENT by HOSPITAL (FACILITY OR UNIT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Incapacitated) hereby avails or accepts following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, इसमें भी जैव संग्रहालयों को "विद्युतिका पाराम्परिक" से विद्युत व्यवस्था से विच्छिन्न की जाती है, जिसे दम (व्यवस्था) विद्युत व्यवस्था से ज्ञान व सीखना कहते हैं।

- 1) यह कि वह जीवन और उसी भविष्य में विशिष्ट साक्षण्य किये गए तथा उन्होंने उक्त साक्षण्य के लिये अब भूमि से उक्त एवं उपर्युक्तों में से तीन या ते चार है, यद्यपि यह इन्हें "बोलिंग बाट्टन-डोरेन" से विस्तृत विविध उक्त के साक्षण्य में "बोलिंग बाट्टन-डोरेन" द्वारा घटर हांगू भी है। यद्यपि "बोलिंग बाट्टन-डोरेन" द्वारा साक्षण्य नियती व्यक्तिकालकाल हांगू गन्हया यही किया जाता है तो उक्त साक्षण्य किसी भाव या तात्परी प्राप्त या उक्त साक्षण्य के लिये अब साक्षण्य से जुड़ी खोजनी होती है।

2. "कौटिल्य चाहत-देवता" से भी यह सामाजिक कानून विद्यम उभयों की है। ऐसी पर इसका द्वारा यही सामाजिक कानून देती है एवं इसका विषय है और "कौटिल्य चाहत-देवता" द्वारा विद्यम इसका कर्त्ता देवता यही है। इसके इसकाल में ऐसी यह सुनाया गया और उन्हें यही की सारी विषयोंटी देती है एवं इसका यही दोषी और "कौटिल्य" की दोषी विषया यह विषयोंटी इस कानून में यही होती।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरस्त का निशान लगायें)	ACCEPTANCE मन्त्र	REJECTION नन्त्र
<p>Date of Surgery अंतराल की तारीख</p> <p>14/08/18</p> <p>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) गुरु एय फाउण्डेशन & रिसर्च सेंटर दूसरा काम व हस्पिटल व रिसर्च सेंटर</p>	<p>Dr. S. K. Agrawal BSBS, MS, PhD(Eye)FMRMF,SNEC Reg. No. 34785 Guru Nanak Eye Foundation & Research Centre</p>	 Dr. S. K. Agrawal Guru Nanak Eye Foundation & Research Centre <p>(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)</p> <p>नम व पर इमानदार अधिकारी</p>

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कानूनी उपयोग के लिए

SANCTIONED नवारी	REJECTED नामना	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवारी विनायक 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवारी विनायक 2
			